
 

 
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione 

degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 

docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 

amministrative; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 

3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n. 1052 del 25/03/2019; 

VISTA la nota dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio prot. n. 74081 del 21/10/2020 

che, in attuazione di quanto deliberato dal Senato Accademico del 15/09/2020,  

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 28/10/2020 

relativa all’assegnazione al Dipartimento di Scienze Chirurgiche di n. 16 borse di 

collaborazione studenti per n. 75 ore di attività, di importo unitario pari a € 547,50  

VISTO il bando prot. 329 del 03/05/2021;  

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. 279 del 19/04/2021; 

CONSIDERATO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice (Prot n. 509 del 

12/07/2021);  

   CONSTATATO il decorso di 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria  

 (Prot n. 511 del 12/07/2021), pubblicato sul sito del Dipartimento e su quello di Sapienza 

senza che avverso la stessa venisse presentata alcuna richiesta di revisione;  

DECRETA 

Che la suddetta graduatoria divenga definitiva e contro di essa non sia più possibile 

effettuare richiesta di revisione. 

 

 

   F.to Il Direttore 

                Prof. Vito D’Andrea 

 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 106/2021  Prot. n. 0000531 del 22/07/2021 - [UOR: IMP000032 - Classif. V/5]


